REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 41S©
Me daté: 28 .04 1A
Rahovec

NE baz# t& nenit 13 dhe nenit 58 € Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t&€ Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 & Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr k&t&:

VENDIM
L Formohet komisioni vler8sues pér vierésimin e ofertave né projektin: “Rregullimi i
prockés né fshatin Pastasellé”, me Nr. prokurimi: 623.17.607.5-2-1 t€ datés
26.04.2017, né€ pérbérje prej:
1. WVenhar Topalli, Kryesues
2. Selami Shtérbani, anétar

3. Bjondina Ramaj, anétar

1. Komisioni ka pér detyré gé t& béjé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyesh&m.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

1. Arétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit A\ & 2

Me daté: 24 04 . ToAn

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit & Komungs s&
Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés merr kété:

1L

1112
Iv.

V.

VENDIM

Formohet komisioni pér vlergsimin e démeve % shkaktuara né bujqési nga i ftohti
dhe bryma gjat& muajit Prill 2017, né pérbérje :

1. Nysret Shala , Kryesues

2. Sylejman Bala , anétaré DVV

3. Asllan Mazreku , anétaré

Komisioni ka pér detyré gE t& bé&jé konstatimin dhe vlerésimin e démeve t@
shkaktuara né bujqési nga i ftohti dhe bryma gjaté muajit Prill 2017 né komunén e
Rahowvecit .

Obligohet komisioni g& kéto punét ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do t& filioj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundoj né njé afate t& arsyeshém .

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit

2. Drejtoria pér Bujgési , Pylltari dhe Zhvillim Rural
3. Arkivi.
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Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 4129
Me daté: 44 04 2O

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 t&
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,

merr kété
VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Selami Shtérbani nga Retijé me Nr.921 t€ datés
24.03.2017 pér ndihmé momentale.

Il Selami Shtérbani i ndahet shuma e mjeteve prej 500.00 € ( peséqind euro), shumé
t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes sé tij duke u bazuar né

raportet mjekésor.

III. Ky Vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés momentale financiare gytetarit
18 nevojé.

IV. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés sé€ Kryetarit.
V.  Pérzbatimin e k&tij Vendimi do t& kujdeset Dreitoria pér Buxhet dhe Financa.
V1. Ky Vendim hyn né fugi menj&heré.
Me Vendim té njoftohen:
1. Selami Shtérbani

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit_1 4 1
Me daté: 24 0% Qeit
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 8.4 , nenit 11
dhe 12 t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr kEtg

VENDIM

I.  Me té& cilin miratohet kérkesa ¢ Shani Mullabazi kryetar i klubit t&€ Shahut
,» Rahoveci > me Nr.1229 t& datés 13.04.2017 pér ndihmé momentale.

IL Shani Mullabazit i ndahet shuma e mjeteve prej 300.00 € ( tregind euro), shumé té
cilén ai do ta shfrytézoj& mbulimin e shpenzimeve t& pjesémarrjes t& shahistit
Sulejman  Kollari né tumeun ndérkombétar gé po mbahet né Magedoni
., Open Karposh 2017 ¢ '

HI. Ky Vendim merret me géllim & ofrimit t& ndihmés momentale financiare sportistit
— shahistit Sulejman Kollari anétar i klubit t& Shahut ,, Rahoveci *’.

IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
V. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
VI. Ky Vendim hyn né fugi menj&heré.
Me Vendim té njoftohen:
1. Shani Mullabazit

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Fiﬁanca,
3. Arkivi.
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" Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunds - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit /M ,6
Me daté: 0L 0% Lokt~
Rahovec

NE bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 té Statutit & Komunés sé Rahovecit 0 Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12
té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari |
Komunés, merr: '

il

1.

.

VL

YVENDIM

Me t& cilin miratohet kérkesa e Burim Elshanit nga fshati Opterushé Komuna ¢
Rahovecit, me Nr. Prot. 201 t& datés 02.02.2017 pér ndihmé momentale.

Burim Elsharit i ndahet shuma prej 936.00 € ( nénté gind e tridhjeté euro), shumé (&
cilén ai do ta shirytézojé pér trajtimin e s€émundjes.

Ky vendim merret me géllim t& oftimit t& ridihm&s, gytetarit né nevojé.
Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

B b~

Burim Eishani,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.




Komuna e Rahovecit/ Optina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komun&s - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoliit_ 42 3
Me daté: A™5. 04 Lod

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 & Statutit t8 Komunés sé Rahovecit 0INr 56971 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 t&
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr k&g : ' '

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Drita Morina nga Fshati Dejn& me Nr.862 t€ datés
21.03.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Drita Morinés i ndahet shuma e mjeteve prej 300.00 € ( treqind euro), shumé t&
cilén ai do ta shirytézojé pér trajtimin e sémundjes s& vajzés sé saj duke u bazuar
né raportet mjekésor.

[fI. Ky Vendim merret me géllim (& oftimit t& ndihmés momentale financiare qytetarit
né nevojé.

IV. Mjetet do té sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetarit.
V. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Drita Morinés nga Fshati Dejné
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.

I KOMUNES
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSUVU T REPUBLIC OF KOSOVA™
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Grahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 12.U
Me daté: A'3.04_ 2047
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit &8 Komungs s& Rahovecit OINr 569/1 1 datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 t€

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komungs,
merr KEtE :

VENDIM

E. Me té cilin miratohet kérkesa e Skender Haxhimustafa nga Rahoveci me Nr.921 t&
datds 24.03.2017 pér ndihm& momentale.

II.  Skender Haxhimustafa i ndahet shuma e mjeteve prej 300.60 € ( treqind euro),
shum@ t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes sé€ tij duke u bazuar né

raportet mjekésor.

[II. Ky Vendim merret me qéllim & ofrimit & ndihmés momentale financiare qytetarit
né nevojé.

IV. Mijetet do té& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetarit.
V.  Pérzbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.

Me Vendim té njoftohen:

1. Skender Haxhimustafa
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.
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Komuna e Rahovecxt/ Opstma Orahovac/Mumupahty Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op#tine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 25
Me daté: 12 -0% Uoh\?

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 & Statutit t&¢ Komunés s& Rahoveeit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12
t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me & cilin miratohet kérkesa e Selajdin B. Haxhimustafa nga Rahoveci, me Nr. Prot.
799 e datés 15.03.2017 pér ndihmé& momental.

I1. Selajdin Haxhimustafés i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pesédhjeté euro),
shumé t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes.

II Ky vendim merret me qéllim € ofrimit t& ndihmés, gytetarit né nevojé.
IV.  Mjetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

Selajdin B. Haxhimustafa,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,
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Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komund&s - Presednil OpStine - Mayor Office

Nr. protokoliit;&%éﬂ__
Me daté: (.04 o7

Rahovec
N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit G1Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

t& Rregullores pér ndarjen ¢ Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

1. Me t& cilin miratohet kérkesa e Elizabeta Haxhijaha nga Rahoveci, me Nr. Prot. 947 e
datés 27.03.2017 pér ndihmé momental.

I. Elizabeta Haxhijahés i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pes€dhjeté euro),
shumé t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes.

1. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré€.
Me vendim ié njoftohen:

Elizabeta Haxhijaha,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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Komuna e Rahovecit/ Optina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoilitjqq-
Me daté: 4. C4. 1A F
Rahovec

N2 bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 té Statutit t8 Komunés sé¢ Rahovecit 61Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 67.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Bajram Shabandula nga Rahoveci, me Nr. Prot. 771 ¢
datés 14.03.2017 pér ndihmé momental.

I1. Bajram Shabandulés i ndahet shuma prej 200.00 € ( dygind euro), shumé t€ cilén ai
do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes.

L. Ky vendim merret me géilim t& ofrimit t& ndihmés, gytetarit n& nevojé.
IV.  Mjetet do té sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetgsi dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Bajram Shabandula,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,
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Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetar; i Komunes Presedmk Opstme Mayor Ofﬁce

Nr. protokol it 428

Me daté: 12.04 . W)
Rahovec

N& bazé té nenif 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.63/L-040,
nenit 58 té Statutit t8 Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12
té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari 1
Komunés, mery:

11.

HI.

iv.

VL

VENDIM

Me t& cilin miratohet kérkesa e Ismet Cmega nga Rahoveci, me Nr. Prot. 922 e datés
24.03.2017 pér ndihmé& momental.

Ismet Cmegés i ndahet shuma prej 200.00 € ( dygind euro), shumé té cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes F20 ICD 10 t& djalit té tij Sadikut.

Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
Mietet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dbe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

B b~

Ismet Cmega,

Drejioria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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Kamuna e Rahovec:t/ {)pstma Orahovac/Mumc;pahty Rahovec

Kryetar; j Komunes ?resedmk (}pstme Mayor Off“ce

Nr. protokollit /\3(1
Me daté: 4.0l 1A%
Rahovec

N&¢ bazé t&é nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutif t8 Komun#és sé Rahovecit 01Ny 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, mery:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Sabit Hoti nga fshati Ratkoe, komuna e Rahovecit, me
Nr. 885, e datés 22.03.2017 pér ndihm& momentale.

II. Sabit Hoti i ndahet shuma prej 200.0¢ € (dygind euro), shumé t& cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e sémundies, duke u bazuar né raportin mjekésor.

IHL. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t€ ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
V. Pé&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Sabir Hori,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.




Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit A5S

Me dats: 1%, 04.20\R

Rahovec

Né bazé t&é nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t¢ Statutit t&¢ Komunés s& Rahoveceit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e Subvencieneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa ¢ Idajet Shabani nga fshati Zatriq, komuna e Rahovecit,
me Nr, 253, e datés 17.02.2017 pér ndihmé momentale.

IL. Idajet Shabanit i ndahet shuma prej 200.00 € (dygind euro), shumé t€ cilén ai do ta
shirytézojé pér kontroll dhe blerjen e barérave pér gruan e tij Lemén.

III. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmé&s, gytetarit n€ nevojé.
IV,  Mijetet do & sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.
V. Pé&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Idajet Shabani,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ Ops$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine ~ Mayor Office

Nr. protokollit 2S
Me daté: 24 . 0413

Rahovec

NE bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komungs s€ Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 t&
Rregullores pér ndarien e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr kété :

VENDIM

L. Me t& cilin miratohet kérkesa e Enver Limanaxhiu nga Rahoveci me Nr. 1349 té
datés 24.04.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Enver Limanaxhiu i ndahet shuma e mjeteve prej 500.00 € ( peséqind euro),
shumé t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes s veté sé& saj duke u

bazuar né raportet mjekésor.

III. Ky Vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés momentale financiare gytetarit
né nevojé.

IV. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky Vendim hyn ng fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1.

2.
3.
4

Enver Limanaxhiv nga Rahoveci

Drejtoria pér Buxhet dke Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Ops§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 14t

Me daté: 2. Ol 2en?

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”) nenit 58, t& Statutit t&
Komunés sé& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 11 dhe 12, 12,2 t&
Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM
L Miratohet Kérkesa me numér 963 e datés 28.03.2017 e Lulzim Kajtazi nga
fshati Drenoc dhe i ndahen mjete financiare né shumeé prej 500.00€ (Peséqind

euro).

II.  Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale,

II.  Pérzbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

1. Lulzim Kajtazi,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. DSHPS-ja
4. Arkivi
Ty Ran ooy,
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Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opftine - Mayor Office

Nr. protokollit % ?_\m
Me daté: 24 0320l P~

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 58 (€ Statutit t& Komunés s&
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I Miratohet kérkesa me numér 891 e datés 23.03.2017, e Organizatés s€ Veteranéve (&
Luftés s& Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen derivate 1€ naftés
né sasi prej SOL (pesédhjeté litra) pér kryerjen e aktiviteteve t& késaj Organizate me
rastin e tubimeve pérkujtimore.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa dhe Buxhet

III.  Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. OVL-UCK-sé
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. i protokollit_ 4 45~
Me daté: 26 .09 -1l L

Rahovec

N& bazé 18 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t€ Statutit t&8 Komunégs sé&
Rahovecit 01Nr 569/1 1 datés 16.12.2010, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER ORGANIZIMN E FESTIVALIT
ANADRINIA JEHON 2017

I. Formohet komisioni pér organizimin e Festivalit Anadrinia Jehon 2017 n& pérbérje :
Gardalin Shtavica , Kryesues

Xhafer Bytyqi , anétaré

Salih Bytygi , anétaré

Fatmir Hoti , anétaré

Muharem Morina , anétaré

Daut Bytyqgi , anétaré

Baki Xhaferi , an&targ

Shgipéron Berisha , anétaré

Shedat Ukaj , anétaré

el AR A R M

II.  Komisioni ka pér detyré t& b&jé organizimin dhe mbargvajtjen e Festivalit Anadrinia
Jehon 2017, duke pérfshiré seleksionimin e grupeve Artistike pjes€marrése,
rregullimin e skengs , pérzgjedhjen e jurisé profesionale , shpérndarjen e ftesave
dhe ndarjen e gmimeve t€ Festivalit né natén finale .

III. Vendimet, ndarja e pérgjegjésive né organizimin dhe mbarévajtjen e Festivalit
Anadrinia Jehon 2017 merren nga kryesuesi ikomisionit. |

IV. Komisioni obligohet qé pér punén e veté , ecuring , mbarévajtjen dhe shpenzimet e
Festivalit ti raportoj Kryetarit t& Komunés.

V. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& pérkujdesen angtarét e komisionit .

V1. Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit
2. Arkivi




Komuna e Rahovemt/ Opstma (}rahovac/Mumc:pahty Rahovee

Kryetarn}{omunes Presednik Opstme Mayor Ofﬁce.

Nr. proiokloll)itm')\{\q“
Me daté: 5% o4 2ol

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 8 Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazet zyrtare e Repubhkes sé Kosovés Nr. 28/2008 ) nenit 58 & Statutit t&8 Komunés sé&
Rahovecit 01Nr 569/1 i datds 16.12.2010 Kryetari i Komunés merr kté :

II.

IiI.

Iv.

VENDIM
Formohet komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& SERAVE né pérbérje € :
1. Ilvi Durguti Kryesues

2. Fidan Hot: anétar
3. Qamil Sylka anétar

Komisioni ka pér detyré q& t8 b&jé pérzgjedhjen e pérﬁtues{/e t&2 SERAVE | sipas
kushteve t& parapara né paramasé dhe paraliogaring e ofertés .

Obligohet Komisioni q& kéto punét ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual n&€
fugi . '

Komisioni do t& filloj punén menj&heré pas n&nshkrimit t€ kéty) Vendimi dhe punét
duhet & pérfundojné né njé afate t& arsyeshém .

Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit .

Me Vendim (& njoftohen:

Aok b~

Anétar t& komisionit

Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Zyra e Prokurimit dhe

Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Krvetari i Komunégs — Presednik Opstine — Mavyor Office

Kamuna e Rahovecit / Qpitina Orahovac /Municipal Rahovec

Nr.protokolit —.‘\-‘\S
Me datén: £ A. D4 2N

Rahovec

Né& bazé & nenit 13 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,nenit 59 t&
Ligjit Nr.04/L-042 te prokurimit publik ,nenit 37 te ligjit Nr.05/L-068 per ndryshimin dhe
plotésimin e ligjit pér prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit,

O1Nr 569/1 1 dats 16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr kété:

IL

I

V.

VENDIM

Formohet komisioni pér vierésimin ofertave pér projektin: “Ndértimi i serave
me participim (75%-25%)”, me Nr. prokurimi: 623.17.001.52], 1€ datés
28.03.2017, né pérbérje:

1 .Venhar T()paHi, Kryesues
2. Nysret Shala, anétar

3. Biondina Rama, anétare

Komisioni ka pér detyré t& beje vler&simin e ofertave pér projektin “"Ndértimi
serave me participim (75%-25%)”.

Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke ubazuar né legjislacionin
né fugi .

Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 8 kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém .

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétarét e komisionit

2. Zyra e Prokurimit

3. Arkivi
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Republika.e Kosovés /. Republika Kosovo /. Republic of Kosovo

Komuna e Rakovect / OpStina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayor Office

Nr. protokellit &~ 5
Rahoveec Z 5. 02 1oi%

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040
Vendimit 01Nr. 3118 t& datés 31.08.2015 dhe nenit 58 t& Statutit & Komunés s& Rahovecit
01Nr 569/1 1 datds 16.12.2010, Kryetari i Komunés merr k&té :

VENDIM

L. Me té cilin Lejohet pagesa ¢ méditjeve anétaréve t€ komisionit pér hartimin e
Draft Statutit t& Komunés sé Rahovecit sipas Vendimit t& Kuvendit t&€ Komungs
me Nr. 912 t& datés 30.03.2016 , si vijon

1 .Qazim Qeska 4 dit¢ x 25 €= 100 Euro
2. Fatmir Iska 4 ditg x 25€ =100 Euro
3. Zana Zllanoga 2 dité x 25 €=150 Euro

iL Kjo pagés i lejohet anétargve t& komisjonit pasi q¢ me daté 29.04.2016,
08.06.2016,21.07.2016 dhe 10.08.2016 kan& punuar né hartimin e draft
Statutit t8 Komunés sé Rahovecit .

T, Pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit pér hartimin e Draft Statutit &
Komunés s& Rahovecit do t& béhet sipas legjislacionit n€ fuqi .

IV.  Pér zbatimin e kétij Vendimit do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

V. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétarét ¢ Komisionit
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
2. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komungs - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 140
Me daté: 2 4 . 04. 1ol

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 8.2 , nenit 11 dhe 12 t& Rregullores
pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 nenit 58 t& Statutit t& Komunés s
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari 1 Komunés, merr kéte:

VENDIM

I. Miratohet kérkesa me Nr. 1343 e datés 24.04.2017, ¢ Organizatés sé Veteranéve
t& Luftés s& Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen mjetet
financiare prej 920 € (nén qind e njézet euro) pér kryetjen e pérgatitjeve pér
mbajtien e manifestimit t& 26 Prillit dités s€ daljes publike &8 UCK —sé né Z0P,
gé do & mbahet ng fsh. Drenoc .

IL.  Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

III. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1. OVL-UCK-sé dega né Rahovec
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
: - - Komuna e Rahovecit/ Opstina Crahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 139

Me daté: 24 .04 2017
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8.2 , nenit 11 dhe 12 t& Rregullores
pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 nenit 58 t& Statutit t&€ Komunés s&
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I.  Miratohet kérkesa me Nr. 1342 e datés 24.04.2017, e Organizatés s& Veteranéve
té Luftés s& Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen derivate
t€ nafiés né sasi prej 100L (nj8qind litra) pér kryerjen e pérgatitieve pér mbajtjen
¢ manifestimit t& 26 Prillit dit€s s& daljes publike t& UCK — s&€ n& ZOP, qé do &
mbahet né fsh. Drenoc .

II. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

ITI. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me Vendim (& njofiohen:

1. OVL-UCK-sé dega né Rahovec
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik_Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit_14 4
Me daté: 24 .04 . Lot

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés,
merr REE :

VENDIM

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Pastrimi i prockave
né Komunén e Rahovecit ©* me nr. t& prokurimit 623.16.053.521, ng pérbérje

prej

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Fadil Bugari, anétar
3. Qamil Sylka, anétar

H. Komisioni ka pér detyré qé t€ b&jé pranimin teknik t& projektit ,, Pastrimi i
prockave né Komunén e Rahovecit <.

IIL. Obligohet komisioni qé& k&to puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual
né fugi. ,

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe
punét duhet t& pérfundojné n& njé afat (€ arsyeshém.

V. Ky Vendim hyn né fugqi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Shérbime Publike ,
3. Zyra e Prokurimit
4. Arkivi ' : J——
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect/ Opstina Orahovac /Municipal Rahovec
Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavyor Office

Nr.protokolit_{ 3~
Me datén: 24 .04.701%
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040 , nenit 59,
t& Ligjit Nr. 04/L-042 p&r Prokurimin Publik , Nenit 37 & Plotésim ndryshimi t& Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 05 /L - 068 , nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 01 Nr 569/1 i
datés 16.12.2010 Kryetari i Komunés , merr k&té :

VENDIM

1L Me t€ cilin Lejohet puné shtesé né projektin,, Ndértimii byfes né
objektin e ri t¢ Komunés s& Raheovecit ¢’ né vlerén prej 1,383.00€
( njé mijé e treqind e tetédhjeté e tre euro).

II. Ky Vendim merret pasi q& &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe
menaxheri ikontrat&s se projekti éshté né fazén pérfundimtare dhe pér tu
funksionalizuar &sht e nevojshme qé& t€ kryhet edhe kjo pjes€ e projektit .

IIl.  Pér zbatimin e ké&tij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Administraté t&
pérgjithshme . '

IV.  Vendimi hyn né fugi n& ditén e nénshkximit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Zyra ¢ Prokurimit
2. Drejtoria pér Administraté t¢ pérgjithshme
3, Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Op§tina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr.protokolit 43 =
Me datén: 4 8. 04 . O\
Rahovec

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59,
t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik , Nemt 37 € Plotésim ndryshimi t& Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 05 /L - 068 , nenit 58 t& Statutit t& Komungs s& Rahovecit 01Nr 569/11
datés 16.12.2010 Kryetari i Komungs , merr kété :

VENDIM

I Formohet komisioni pér vierésimin dhe krahasimin e ofertave t€ projektit :
,, Dezinsketim , Dezinfektim dhe Deratizim ©  me Nr. prokurimit
623.17. 005. 2- 2 -1 & datés 12.04.2017 , n& pérbérje :

1 .Ardian Rama Kryesues
2. Etnik Popaj anétar
3. Qazim Cana  anélar

II. Komisioni ka pér detyré (& bgjé vlerésimin e ofertave per projektit
,, Dezinsketim , Dezinfektim dhe Deratizim ¢

IEI.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke ubazuar né
legjislacionin né fuqi .

IV. Komisionido té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimit
dhe punét dubet & pérfundojné né njé afate t& arsyeshém .

V.  Vendimihyn n& fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi




Komuna e Rahovect / Op¥tina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr.protokolit A3 4
Me datén: A8 .0l Ton2

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 1& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale t8 Kosovés Nr.03/L-040 , nenit 59,
t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik , Nenit 37 & Plotésim ndryshimi t& Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 05 /L - 068 , nenit 58 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i
datés 16.12.2010 Kryetari i Komungs , merr kété :

VENDIM

I. Formohet komisioni pér vler&simin dhe krahasimin e ofertave t€ projektit :
,, Aplikimi i masave t& EE — s& - Ndricimi publik né qytetin e Rahovecit ©’
me Nr. prokurimit 623.17.004. 5- 2 -1 t& datés 11.04.2017 , né pérbérje :

I Sylejman Daka Kryesues
2. Beqir Hamza  anétar
3. Selami Shtérbani anétar

II. Komisioni ka pér detyrété b&jé vlerésimin e ofertave pér projektit
,Aplikimi i masave t€ EE — s& — Ndricimi publik né qytetin e Rahovecit *’.

IT1. Obligohet komisioni qé kéto puné& ti kryejé duke ubazuar né
legjistacionin né fuqi .

IV. Komisionido & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit
dhe punét duhet & pérfundojné né njé afate & arsyeshém .

V.  Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar té komisionif
2. Zyra e Prokurimit
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 149

Me daté: Z§. 04 .100x
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s¢ Rabovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr k&t&:

VENDIM
L Formohet komisioni vlerésues pér vierésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rreth-rrotullimit te Jaha Petroll né Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623.17.008.5-2-1
té datés 27.04.2017, n& pérbérje prej:
1.  Sulejman Daka, Kryesues
2. Selami Shtérbani, anétar

3. Beqir Hamza, anétar

IT. Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

Y. Obligohet komisioni g€ kéto puné ti kryej€ duke u bazuar n€ legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do & fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2.  Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opitina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr.protokolit A ﬁ
Me datén: 01.0¢ . 204

Rahovec

NE bazé t& nenit 13 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040.nenit 59 t&
Ligjit Nr.04/L-042 te prokurimit publik ,nenit 37 te ligjit Nr.05/L-068,per ndryshimin dhe
plotésimin e ligjit pér prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t€ Komunés s& Rahovecit,
01Nr 569/1 1 datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr kété:

VENDIM
L Formohet komisioni pér vlerésimin ofertave pér projektin: “Punimi i bustit t€
Ukshin Hotit dhe rregullimi i platos”, me Nr. prokurimi: 623.17.002.436, @
datés 06.04.2017, né pérbérje:
1 .Shedat Ukaj, Kryesues
2.Lirie Ismajli, anétare

3. Fadil Bugari, anétar

H. Komisioni ka pér detyré & beje vierésimin e ofertave pér projektin "Punimi i
bustit t& Ukshin Hotit dhe rregullimi platos”.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fugi .

IV.  Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afat 1€ arsyeshém .

V. Vendimi hyn né fugi ng€ ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :

i,
1. Anétarét e komisionit I m‘gqf‘;(oiifég\’
2. Zyra e Prokurimit : "%;‘-';-Ts& |
3. Arkivi e ‘?,,M %{
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- O(fjv fZ

S 4



Krvetari i Komunés — Presednik Opstine —~ Mayor Office

Komuna e Rahoveet/ Opétina Orahovac /Municipal Rahovec

Nr.protokolit 3\%3
Me datén: (¥ 06 200t

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59,
t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik , Nenit 37 t& Plotésim ndryshimi t& Ligjit pér
Prokurim Publik Nr. 05 /L - 068 , nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1
i datés 16.12.2010 Kryetari i Komunés , merr kété :

II.

111

Iv.

VENDIM

Formohet komisioni pér Vierdsimin dhe krahasimin e ofertave & projektit :
Fasadimi i objektit kolektiv né rrugén ,,Sheh Mihedini ‘" né Rahovec ,
me Nr. prokurimit 623.17. 006. 5~ 2 -1 té datés 13.04.2017 , n& pérbérje :

1 .Shpejtim Mustafa Kryesues
2. Fadil Bugari anétar
3. Xhabir Hajrullaga. anétar

Komisioni ka pér detyré t& b&j€ vierésimin e ofertave pér projektit
Fasadimi i objektit kolektiv né rrugén ,, Sheh Mihedini © né Rahovec .

Obligohet komisioni & kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fuqi .

Komisioni do té& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojngé né njé afate t€ arsyeshém .

Vendimi hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar t&¢ komisionit
2. Zyra e Prokurimit

3. Arkivi
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